Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPiRITO SANTO

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal da Serra - ES

O Vereador firmatário da presente vem muito respeitosamente solicitar a V. Exa., na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de
Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

REQUERIMENTO N• / .$0 /2016

Requeiro nos termos regimentais VOTO DE CONGRATULAÇÃO ao PROFESSOR

VITOR KENGI AMANO, pelo brilhante trabalho que culminou na premiação dos jovens
assistidos pelo Instituto Projures, no 4º Campeonato de Karatê realizado na cidade de
ltaguaí-RJ.

Requeiro ainda que o voto de congratulação da Câmara seja comunicado ao Instituto
PROJURES situado na Praça João Miguel, nº 120, Centro da Serra -Serra-E$. Telefone-
999-417221.

Sala das Sessões Flodoaldo Borges Miguel, em 01 de junho de 2016.

AUREDIR PIMENTEL RAMOS

Vereador

RUA MAJOR PISSARRA, 245. CENTRO - SERRA- ES ICEP 29.176-020 - TELEFAX: (27) 3251-8300
e-mail: superintendencia@camaraserra.es.gov.br site: www.camaraserra.es.gov.br